
1 111 1111111~ 111111111111 ~111111 w 11111 ~1111 m m 1111111111111 
MHMPXP821GOA 

Vyhotovení č . : I( 

DAROVACÍ SMLOUVA 
č. DAN/35/04/003263/2018 

uzavřená 1úže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb .. 
občanského zákoníku, v platném znění 

mezt 

raha 1 O 

a 
Janou Líznerovou, nar .• 1958 

Praha 9 

dále společně jen .,dár·ci" 

a 

Hlavním městem Prahou 
se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2. PSČ ll 00 l 
zastoupeným Ing. Janem Rakem 
ředitelem odbom hospodaření s majetkem MHMP 
IČ'O: 00064581 . 
DlČ: CZ00064581 
dále jen ,,obdarovaný" 
dále také společně jen ,,smluvní strany" 

1 



I. 
Dárci prohlMují, že jsou spoluvlastníky splaškové t lakové kanalizace DN 65 z PEHD 
v celkové délce 121,3 7 m. gravitační splaškové kanalizace DN 300 z PVC v celkové délce 
1,53 rp ·a vod ovodního řadu DN 1 10 z PE v délce l 19,24 m vybudovaných v rámci stavby 

':Technická infrastruktura pro výstavbu rodinných domů Koloděje U I lořavky - vodovodní 
řad a splašková kana li zace, Praha 9 - Koloděje. ul. K Běchovicům" a vedených pozemky 
parc.č. 319/24.720/69, 721/1,720/ 19 a 3 19/ 1, v k.ú. Koloděje (dálejen .. dar .. ). 

Tl. 

L. Dárci na základě této smlouvy daruj í obdarovanému dar uvedený v čl. I. této smlouvy se 
všemi jeho součástmi a příslušenstvím be7 jakýchkoliv právních a fak-tických vad. jakož 
i ~c všemi právy a povinno~lmi s ním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Stavbél byla kolaudovaná Kolaudačním souhlasem s užíváním stavby vydaným Odborem 
životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21 ze dne 17.12.2014 pod 
č.j. UMCP2li20259/20 14/0ZPD/Gur. 

111. 

Dárci prohlašuji, že celková hodnota daru činí 690.000 Kč vč. DPH, z toho: 
-splašková kanali7..ace DN 65 a DN 300-410.000 Kč vč. DPH 
- vodovocJnj řad DN ll O- 280.000 Kč vč. DPH 

IV. 

Dárci prohlašují, že na daru neváznou žádmi zástavní práva, věcná břemena, dluhy, závazk-y 
nebo jiné právní vady. 

v. 
1. Tato smlouva nabývá platnost i dnem jej i ho podpisu obcma smJuvnlmi stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku. Od 
okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci sv)'mÍ projevy vázáni. 

2. Smluvni strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 
předávacím protokolem. 

3. Smluvní stTany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrálni 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. která je veřejně pNstupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy. datum jej i ho podpisu a text této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany proh laš~í. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodnl 
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb .. občanský zákoník a udělují svolei'Ú 
k jejich užití a 7veřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejně ni této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/20 15 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6. V souladu s § 43 odst. 1 7.ákona č. 131 /2000 Sb .. o hlavním městě Praze, ve zněnj 
pozdějších před pi sll tímto hlavní město Praha potvrzuje. že uzavreni této smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 997 ze dne 2.5.20 18. 

2 



7. Tato smlouva je vyhotovena v jedenácti autorizovaných stejnopisech, z nichž každý dárce 
obdrží jeden stejnopis, obdarovaný šest stejnopisů. Změny, nebo dodatky k tělo ~mlouvě 
lze provádět pouze písemnou rormou. jinak jsou neplatné. 

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu pfed jejím podpisem přečetly~ 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich 
svobodné vide. nepliči se dobr)'m mravítm a neodporuje zákonu. 

Dárci: .: ,- 1 _ 
A .. q1-0ffJ 

V Praze dne: ................. : ........... " 

František Jeništa 

Marie Šoutová 

Bohumj l Lízner 

Jana Lízoerová 

3 

za hla,•oi město Praha: 

V Praze dne: .............. l?. :.Q~: 2018 

řed itel odbbru 
hospodaf·ení s majetkem MHMP 


